
UCHWAŁA NR I.03.2024 
RADY MIEJSKIEJ W ZDUNACH 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie liczby, rodzaju i składów osobowych stałych Komisji Rady Miejskiej w Zdunach 

Na podstawie  art. 21 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) oraz postanowień § 15 ust. 1, § 68 ust. 1, § 84 ust. 1 i 2  
oraz § 129 ust. 1 i 2 uchwały nr XII/84/2011 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 28 listopada 2011 roku 
w sprawie Statutu Gminy Zduny (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego z 2012 r. poz. 1071 z późn. zm.) 
uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się przedmiot działalności Komisji stałych Rady Miejskiej w Zdunach w następującym zakresie: 

1) Komisja Rozwoju Gospodarki, Rolnictwa i Budżetu działa w szczególności następujących spraw: 
gospodarki gruntami, gminnych dróg, ulic, mostów, placów oraz organizacji ruchu drogowego, 
zaopatrzenia w energię elektryczną i cieplną oraz gaz, lokalnego transportu zbiorowego, gminnego 
budownictwa mieszkaniowego, targowisk i hal targowych, zieleni gminnej, zadrzewień , cmentarzy 
gminnych, utrzymania gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz obiektów 
administracyjnych, ładu przestrzennego, porządku publicznego i ochrony przeciwpożarowej, gospodarki 
nieruchomościami, budżetu, 

2) Komisja Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska działa w szczególności następujących spraw: 
ochrony zdrowia, pomocy społecznej w tym ośrodków i zakładów opiekuńczych, ochrony środowiska 
i przyrody, wodociągów i zaopatrzenia w wodę, kanalizacji, usuwania i oczyszczania ścieków 
komunalnych, utrzymania czystości oraz urządzeń sanitarnych, wysypisk  i unieszkodliwiania odpadów 
komunalnych, 

3) Komisja Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej działa w szczególności następujących spraw: edukacji 
publicznej, kultury, w tym bibliotek gminnych i innych placówek upowszechniania kultury, kultury 
fizycznej, w tym terenów rekreacyjnych i urządzeń sportowych. 

§ 2. Ustala się następujące składy osobowe stałych Komisji Rady Miejskiej w Zdunach: 

1) Komisja Rozwoju Gospodarki, Rolnictwa i Budżetu: 

a) Radny Tomasz Roszak -  Przewodniczący Komisji 

b) Radny Dominik Nowak  - Zastępca Przewodniczącego Komisji 

c) Radny Konrad Łuczak - Członek Komisji 

d) Radny Kornel Nowacki - Członek Komisji 

e) Radny Grzegorz Szafraniak - Członek Komisji 

2) Komisja Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska: 

a) Radna Bernadeta Staśkiewicz - Przewodnicząca Komisji 

b) Radna Joanna Oleszyńska - Niżniowska - Zastępca Przewodniczącej Komisji 

c) Radny Janusz Hyliński - Członek Komisji 

d) Radna Barbara Łasińska - Członek Komisji 

e) Radny Paweł Tkacz -  Członek Komisji 

3) Komisja Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej: 

a) Radny Damian Otworowski - Przewodniczący Komisji 

b) Radny Robert Marciniak - Zastępca Przewodniczącego Komisji 

c) Radna Karolina Jankowska - Grzybek - Członek Komisji 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8306556-FC49-4C8E-8266-3038236ECA8D. Podpisany Strona 1



d) Radny Michał Stachowiak - Członek Komisji 

e) Radny Artur Wiatrak - Członek Komisji 

4) Komisja Rewizyjna: 

a) Radny Michał Stachowiak - Przewodniczący Komisji 

b) Radny Konrad Łuczak - Zastępca Przewodniczącego Komisji 

c) Radny Tomasz Roszak - Członek Komisji 

d) Radny Dominik Nowak - Członek Komisji 

e) Radny Grzegorz Szafraniak - Członek Komisji 

5) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji:  

a) Radny Paweł Tkacz -  Przewodniczący Komisji 

b) Radny Kornel Nowacki - Zastępca Przewodniczącego Komisji 

c) Radna Bernadeta Staśkiewicz - Członek Komisji 

d) Radna Barbara Łasińska - Członek Komisji 

e) Radny Robert Marciniak - Członek Komisji 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Karolina Jankowska - 
Grzybek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8306556-FC49-4C8E-8266-3038236ECA8D. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR I.03.2024 RADY MIEJSKIEJ W ZDUNACH z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1
	lit. c w § 2 pkt 1
	lit. d w § 2 pkt 1
	lit. e w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2
	lit. c w § 2 pkt 2
	lit. d w § 2 pkt 2
	lit. e w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 3
	lit. b w § 2 pkt 3
	lit. c w § 2 pkt 3
	lit. d w § 2 pkt 3
	lit. e w § 2 pkt 3

	pkt 4 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 4
	lit. b w § 2 pkt 4
	lit. c w § 2 pkt 4
	lit. d w § 2 pkt 4
	lit. e w § 2 pkt 4

	pkt 5 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 5
	lit. b w § 2 pkt 5
	lit. c w § 2 pkt 5
	lit. d w § 2 pkt 5
	lit. e w § 2 pkt 5


	§ 3


